
BÖLÜM MİSYONUNUN KURUM VE FAKÜLTE MİSYONU İLE İLİŞKİSİ* 

Bölüm Misyon 

Bileşenleri (BMB) 

Kurum (ESTÜ) Misyon Bileşenleri 

(KMB) 
Fakülte Misyon Bileşenleri (FMB) 

KMB1 KMB2 KMB3 KMB4 FMB1 FMB2 FMB3 FMB4 

BMB1 √ √ √  √ √   

BMB2 √   √ √   √ 

BMB3 √  √ √  √ √ √ 

 

Kurum Misyonu (KM): Çıktı ve etki odaklı araştırma, uygulamalı eğitim-öğretim ve kapsayıcı 
topluma hizmet faaliyetleriyle paydaşlarımız için sürdürülebilir değer yaratmak. 

Kurum Misyon Bileşenleri (KMB) 

KMB1: Çıktı ve etki odaklı araştırma yapmak. 

KMB2: Uygulamalı eğitim-öğretim sağlamak. 

KMB3: Kapsayıcı topluma hizmet faaliyetleri yürütmek. 

KMB4: Paydaşlarımız için sürdürülebilir değer yaratmak. 

 

Fakülte Misyonu (FM): Toplumun ihtiyaçları doğrultusunda, temel bilimler alanında etik 
ilkeleri gözeterek nitelikli araştırmalar yapan, kaliteli eğitimi ile alanında yetkin ve yenilikçi 
bireyler yetiştiren, iç ve dış paydaşlarını önceliklendiren, inovasyon odaklı değişimlere liderlik 
edecek kurumsal bir fakülte olmak. 

Fakülte Misyon Bileşenleri (FMB) 

FMB1: Toplumun ihtiyaçları doğrultusunda, temel bilimler alanında etik ilkeleri gözeterek 
nitelikli araştırmalar yapmak. 
FMB2: Kaliteli eğitimi ile alanında yetkin ve yenilikçi bireyler yetiştirmek. 
FMB3: İç ve dış paydaşlarını önceliklendirmek. 
FMB4: İnovasyon odaklı değişimlere liderlik edecek kurumsal bir fakülte olmak. 

 

Bölüm Misyonu (BM):  İstatistik lisans programının misyonu öğrencilerini veriye dayalı karar 
alma süreçlerinde kuramsal bilgilerini bilgi teknolojileri ile birleştirerek iş yaşamında katma 
değer ve fark yaratan çıktılar üretebilen, iş birliği ve inovasyona açık, sürekli iyileştirmeyi 
rehber edinmiş istatistikçiler olarak yetiştirmektir. 

Bölüm Misyon Bileşenleri (BMB) 

BMB1: Veriye dayalı karar alma süreçlerinde kuramsal bilgilerini bilgi teknolojileri ile birleştiren 

öğrenciler yetiştirmek  

BMB2: İş yaşamında katma değer ve fark yaratan çıktılar üreten öğrenciler yetiştirmek 

BMB3: İş birliği ve inovasyona açık, sürekli iyileştirmeyi rehber edinen öğrenciler yetiştirmek 
 

 

* Bu rapor, bölüm misyonunun fakülte misyonu ve kurum misyonu ile uyumunu gösterir. 

                                                


